
UCHWAŁA NR XLIV/ 222/ 2009  

RADY GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 165 i art. 184 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i poz. Nr 
1218, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz. 984 z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, 
poz.1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 
619, Nr 79, poz. 666) oraz Uchwały Nr XXXI/ 147/ 2008 Rady Gminy Szydłów z dnia 
29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok, Rada Gminy 
Szydłów uchwala, co następuje:  

§ 1 
Plan dochodów zwiększa się o kwotę 341.612,00 zł, a zmniejsza o kwotę 

143.768,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Plan wydatków zwiększa się budżetu Gminy o kwotę 458.980,00 zł, a zmniejsza się 

o kwotę 288.136,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Załącznik Nr 3 i 3a do uchwały nr XXXI/ 147/ 2008 z dnia 29 grudnia 2008 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2009 rok , dotyczący limitów 
wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011 i zadań 
inwestycyjnych rocznych w 2009 roku, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
Przewodniczący Rady Gminy:  

mgr inż Roman Baron  

 



Strona 1 z 3

DOCHODY
Załacznik Nr 1
do Uchwały Nr XLIV/222/2009
RG Szydłów z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 91 686,00303 337,00 395 023,00

01095 Pozostała działalność 91 686,00 395 023,00303 337,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00 30 000,00 60 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
249 209,00 61 686,00 310 895,00

020 Leśnictwo 1 097,001 500,00 2 597,00

02001 Gospodarka leśna 1 097,00 2 597,001 500,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
1 500,00 1 097,00 2 597,00

600 Transport i łączność - 140 318,001 263 769,00 1 123 451,00

60016 Drogi publiczne gminne - 113 966,00 946 803,001 060 769,00

6208 Dotacje rozwojowe 753 921,00 - 113 966,00 639 955,00

60095 Pozostała działalność - 26 352,00 176 648,00203 000,00

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
203 000,00 - 26 352,00 176 648,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 303,0075 887,00 83 190,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 303,00 83 190,0075 887,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
15 230,00 8 370,00 23 600,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 25,00 25,00

6260
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub
 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
60 500,00 - 1 092,00 59 408,00

710 Działalność usługowa 4 000,000,00 4 000,00

71095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 4 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna - 695,0059 925,00 59 230,00

75011 Urzędy wojewódzkie 186,00 42 111,0041 925,00



Strona 2 z 3

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 150,00 186,00 336,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 204,00 204,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 204,00 204,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 1 085,00 16 915,0018 000,00

0830 Wpływy z usług 11 000,00 - 1 085,00 9 915,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
215 156,002 129 731,00 2 344 887,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 637,00 563,001 200,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie
 

karty podatkowej 1 200,00 - 637,00 563,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
107 032,00 910 032,00803 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 760 000,00 103 289,00 863 289,00

0320 Podatek rolny 22 000,00 1 185,00 23 185,00

0330 Podatek leśny 15 000,00 2 983,00 17 983,00

0340 Podatek od środków transportowych 5 200,00 - 633,00 4 567,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 800,00 - 700,00 100,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 908,00 908,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
96 128,00 594 928,00498 800,00

0310 Podatek od nieruchomości 25 000,00 13 157,00 38 157,00

0320 Podatek rolny 395 000,00 40 000,00 435 000,00

0330 Podatek leśny 11 000,00 3 460,00 14 460,00

0340 Podatek od środków transportowych 41 000,00 20 000,00 61 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 2 000,00 7 000,00 9 000,00

0370 Opłata od posiadania psów 200,00 - 200,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 600,00 872,00 3 472,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 22 000,00 8 630,00 30 630,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 3 209,00 3 209,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 11 388,00 91 108,0079 720,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7 020,00 10 000,00 17 020,00



Strona 3 z 3

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 71 700,00 1 688,00 73 388,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 000,00 - 300,00 700,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 1 245,00 1 245,000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 245,00 1 245,00

758 Różne rozliczenia - 13 000,005 484 176,00 5 471 176,00

75814 Różne rozliczenia finansowe - 13 000,00 17 448,0030 448,00

0920 Pozostałe odsetki 30 000,00 - 13 000,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 000,00132 900,00 134 900,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00 5 000,003 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 2 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 16 418,001 661 597,00 1 678 015,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
14 858,00 1 416 000,001 401 142,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 401 142,00 8 858,00 1 410 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 6 000,00 6 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 1 560,00 64 636,0063 076,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 41 430,00 1 560,00 42 990,00

11 316 884,00 11 500 531,00183 647,00Razem:



Strona 1 z 3

WYDATKI
Załacznik nr 2
do Uchwały Nr XLIV/222/2009
Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 61 686,001 271 076,00 1 332 762,00

01095 Pozostała działalność 61 686,00 376 023,00314 337,00

4430 Różne opłaty i składki 243 112,00 61 686,00 304 798,00

600 Transport i łączność - 113 966,002 706 253,00 2 592 287,00

60016 Drogi publiczne gminne - 113 966,00 1 957 964,002 071 930,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 20 000,00 - 20 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 20 000,00 85 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 753 921,00 - 113 966,00 639 955,00

60095 Pozostała działalność 0,00 399 073,00399 073,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 000,00 - 26 352,00 176 648,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 073,00 27 352,00 145 425,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 908,00181 500,00 188 408,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 908,00 188 408,00181 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 750,00 8 000,00 47 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 500,00 - 1 092,00 85 408,00

710 Działalność usługowa 0,00103 000,00 103 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 102 000,00102 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 100 000,00 102 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 40 000,001 877 558,00 1 917 558,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 1 588 526,001 548 526,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 480,00 8 000,00 53 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 600,00 20 000,00 84 600,00

4260 Zakup energii 28 300,00 5 000,00 33 300,00



Strona 2 z 3

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 37 000,00 5 000,00 42 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 139 492,00139 492,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 - 3 400,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 738,00 3 400,00 67 138,00

758 Różne rozliczenia - 19 509,0019 509,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 19 509,00 0,0019 509,00

4810 Rezerwy 19 509,00 - 19 509,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 688,00106 417,00 108 105,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 688,00 106 605,00104 917,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00 18,00 138,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 700,00 4 688,00 21 388,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 220,00 - 3 018,00 20 202,00

852 Pomoc społeczna 15 277,001 913 502,00 1 928 779,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 858,00 1 410 000,001 401 142,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 - 65,00 135,00

3110 Świadczenia społeczne 1 352 494,00 11 963,00 1 364 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 462,00 - 518,00 25 944,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 836,00 - 29,00 1 807,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 773,00 - 1 838,00 8 935,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 694,00 18,00 712,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 330,00 - 130,00 4 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 500,00 - 16,00 484,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 96,00 204,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 006,00 - 5,00 1 001,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

900,00 - 426,00 474,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 1 560,00 105 436,00103 876,00

3110 Świadczenia społeczne 103 876,00 1 560,00 105 436,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 859,00 109 683,00104 824,00



Strona 3 z 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 853,00 3 925,00 75 778,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 590,00 361,00 11 951,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 881,00 58,00 1 939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 486,00 72,00 1 558,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 147,00 147,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 734,00 471,00 3 205,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 100,00 19,00 1 119,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 89,00 211,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
 

kserograficznych 500,00 - 105,00 395,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67 511,00463 680,00 531 191,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 57 511,00 305 511,00248 000,00

4260 Zakup energii 190 000,00 57 511,00 247 511,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 157 700,00147 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 595,00 10 000,00 38 595,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 124 052,00660 153,00 784 205,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 124 052,00 578 441,00454 389,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 451 389,00 124 052,00 575 441,00

13 556 208,00 13 739 855,00183 647,00Razem:



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 13

1 010 01010
Budowa wodociągu w 
miejscowości KsięŜa 
Niwa(2004-2012)

120 000 65 105 20 860 20 860

A.      
B.
C.
D. 

34 035 Urząd Gminy

2 010 01010
Budowa zbiornika 
retencyjnego w 
Szydłowie(2004-2013)

600 000 20 276 9 799 9 799

A.      
B.
C.
D. 

569 925 Urząd Gminy

3 010 01010

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości Kotuszów 
i Korytnica wraz z 
oczyszczalnią 
ścieków(2005-2015)

2 105 240 135 638 2 000 2 000

A.      
B.
C.
D. 

1 967 602 Urząd Gminy

4 010 01010

Budowa kanalizacji w w 
miejscowości Szydłów 
wraz z oczyszczalnią 
ścieków(2006-2013)

17 510 000 110 227 913 240 43 240 870 000

A.      
B.
C.
D. 

840 000 2 000 000 13 646 533 Urząd Gminy

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Planowane wydatki

rok 

budŜetowy 

2009 

(8+9+10+11)

Łączne 

nakłady 

finansowe
dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

w tym źródła finansowania

Rozdz.

dochody 

własne jst

Załącznik nr 3 do uchwały 
XLIV/222/2009 Rady Gminy Szydłów z  

29.12.2009r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/147/2008 Rady Gminy Szydłów z 
dnia 29 grudnia  2008 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011

Lp. Dział
2010 r.

wydatki do 

poniesienia 

po 2011 

roku

2011 r.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

wydatki 

poniesione 

do 31.12.2008 

r.

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty

i poŜyczki

Dział 10 Rolnictwo i Łowiectwo



5 010 01095
Wiejski Dom Kultury w 
Grabkach 
DuŜych(2009-2013)

25 000 25 000 25 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

6 010 01095

Zagospodarowanie 
terenu zbiornika 
wodnego w 
Brzezinach(2009-2010)

7 500 7 500 7 500

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

razem dział 010 20 367 740 331 246 978 399 108 399 870 000 0 874 035 2 000 000 16 184 060

7 600 60016
Budowa nawierzchni 
drogi gminnej Szydłów-
Korytnica (2009-2011)

15 000 15 000 15 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

8 600 60016
Bud.nawierz.drogi 
gminnej nr 1567011 w 
Korytnicy(2005-2010)

1 128 811 15 300 1 113 511 473 556

A.      
B.
C.
D. 

639 955 Urząd Gminy

9 600 60016

Remont nawierzchni 
dróg gminnych nr 
390039T 
ul.Cmentarna, nr 
390043T ul. 
Wschodnia, nr 
390042T ul.Armii 
Krajowej w Szydłowie 
oraz drogi gminnej nr 
004120T w Solcu(2004-
2011)

214 000 7 500 9 500 9 500

A.      
B.
C.
D. 

197 000 Urząd Gminy

10 600 60016
Budowa drogi nr 
1567008 w Rudkach 
Małych(2005-2011)

270 000 5 185 2 000 2 000

A.      
B.
C.
D. 

262 815 Urząd Gminy

11 600 60016

Budowa drogi w 
Gackach-odcinek drogi 
nr 1567013 i drogi nr 
1567003(2005-2009)

581 604 5 551 576 053 289 205

A.286848 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

Dział 600 Transport



12 600 60016
Budowa drogi Brzeziny-
Szydłów nr 
1567004(2005-2011)

320 000 102 809 1 000 1 000

A.      
B.
C.
D. 

216 191 Urząd Gminy

13 600 60016
Budowa drogi Grabki-
Sachalin(2006-2011)

200 000 6 144 1 000 1 000

A.      
B.
C.
D. 

192 856 Urząd Gminy

14 600 60016
Budowa drogi Brzeziny-
Podlesie(2006-2012)

200 000 8 906 1 100 1 100

A.      
B.
C.
D. 

189 994 Urząd Gminy

15 600 60016
Budowa drogi Potok-
KsięŜa Niwa nr 
1567009(2006-2013)

400 000 9 882 1 300 1 300

A.      
B.
C.
D. 

388 818 Urząd Gminy

16 600 60016

Zagospodarowanie 
terenu na parking w 
Kotuszowie (2009-
2010)

7 500 7 500 7 500

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

17 600 60095
Budowa parkingu w 
Szydłowie(2008-2009)

336 957 14 884 322 073 145 425

A.      
B.
C.
D. 

176 648 Urząd Gminy

3 673 872 176 161 2 050 037 946 586 0 286 848 816 603 676 006 192 856 578 812

18 700 70005

Adaptacja i remont 
budynku w Gackach na 
budynek socjalny 
(2009-2015)

15 000 15 000 15 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

19 700 70005

Termomodernizacja 
budynku komunalnego 
przy ul. Kieleckiej w 
Szydłowie(2008-2009)

75 410 5 002 70 408 11 000

A.      
B.
C.59408
D. 

Urząd Gminy

90 410 5 002 85 408 26 000 0 59 408 0 0 0 0

20 750 75023

e-świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej JST 
(2009-2010)

300 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
D. 

290 000 Urząd Gminy

Dział 750 Administracja publiczna

razem dział 600

razem dział 700

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa



21 750 75023

e-świętokrzyskie 
Budowa Systemu 
Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
(2010-2011)

85 000

A.      
B.
C.
D. 

85 000 Urząd Gminy

22 750 75075

Szydłów - Polskie 
Carcassonne - 
kampania promocyjna 
(2009-2011)

8 540 8 540 8 540

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

393 540 0 18 540 18 540 0 0 290 000 85 000 0

23 801 80101

Częściowa przebudowa 
SP w Potoku z 
adaptacją na Ośrodek 
Zdrowia(2007-2012)

50 000 9 760 1 000 1 000

A.      
B.
C.
D. 

39 240 Urząd Gminy

24 801 80104
Termomodernizacja 
budynku Przedszkola w 
Szydłowie(2008-2009)

74 258 4 758 69 500 8 000

A.      
B.
C.61500
D. 

Urząd Gminy

124 258 14 518 70 500 9 000 0 61 500 0 39 240 0 0

25 900 90015
Oświetlenie uliczne w 
Rudkach (2009-2010)

3 000 3 000 3 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

3 000 0 3 000 3 000 0 0 0 0

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

26 921 92120

Renowacja 
zabytkowego Rynku 
Szydłowa i murów 
miejskich wraz z 
budową sieci 
kanalizacji deszczowej 
i sanitarnej (2004-
2013)

9 393 302 332 425 445 453 139 052 306 401

A.      
B.
C
D. 

1 500 000 3 000 000 4 115 424 Urząd Gminy

9 393 302 332 425 445 453 139 052 306 401 0 1 500 000 3 000 000 4 115 424

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 926 Kultura fizyczna i sport

razem dział 750

razem dział 801

razem dział 900

razem dział 921



27 926 92605
Budowa zespołu boisk 
sportowych w Korytnicy 
(2009-2011)

6 000 0 6 000 6 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

28 926 92605
Budowa zespołu boisk 
sportowych w 
Szydłowie(2008-2010)

517 840 26 840

A.      
B.
C.
D. 

491 000 Urząd Gminy

523 840 26 840 6 000 6 000 0 0 491 000 0 0

34 569 962 886 192 3 657 337 1 256 577 1 176 401 407 756 816 603 3 870 281 5 277 856 20 878 296 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budŜetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

0gółem:
razem dział 926



w złotych

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 600 60016
Wykup działek pod drogami 
gminnymi

50000 50000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

2 750 75023
Komputeryzacja i 
doposaŜenie stanowisk

20000 20000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

3 750 75023 Zakup kserokopiarki 6000 6000 Urząd Gminy

4 750 75023
MontaŜ garaŜu na 
samochód 

11000 11000 Urząd Gminy

5 754 75412
Adaptacja samochodu dla 
OSP Rudki

6000 3000

A.      
B. 3000
C.
D. 

Urząd Gminy

6 801 80113 Zakup busa szkolnego 140000 140000 0 Urząd Gminy

7 921 92120

Konserwacja XIV wiecznej 
Ściennej polichromii nawy 
głównej kościoła filjalnego 
p.w Wszystkich Świętych w 
Szydłowie

129988

A. 129988     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

362988 230000 0 132988 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budŜetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

w tym źródła finansowania

Ogółem

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Załącznik  4 do Uchwały Nr XLIV/222/2009 Rady Gminy 
Szydłów z dnia 29.12. 2009r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r.

Załącznik nr 3a do Uchwały Nr 
XXXI/147/2009 Rady Gminy Szydłów z dnia 
29 grudnia 2009 roku

dochody 

własne jst

kredyty

i poŜyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki

rok 

budŜetowy 

2009 

(7+8+9+10)



Załącznik nr 5 do uchwały XLIV/222/2009 z dnia 29 grudnia 2009r.

Załącznik Nr 11

do uchwały Nr XXXI/147/2008r

Rady Gminy Szydłów

z dnia 29 grudzień 2008r. 

w zł

2010 rok 2011 rok
Razem 2010 - 

2011

I Ogółem wydatki bieżące

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

II Ogółem wydatki majątkowe 1435584 0 0 0

- środki z budżetu j.s.t. 618981 0 0 0

- środki z budżetu krajowego 0

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 816603 0 0 0

Ogółem wydatki 1435584 0 0 0

- środki z budżetu j.s.t. 618981 0 0 0

- środki z budżetu krajowego 0

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 816603 0 0 0

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 

źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok

L.p. Źródła finansowania

Wydatki w 

roku 

budżetowym 

2009

Planowane wydatki budżetowe na 

realizację zadań programu w latach 2010 

- 2011



Załącznik Nr 12

do uchwały Nr XXXI/147/2008

Rady Gminy Szydłów

z dnia 29 grudnia 2009r.

 

w zł

źródło kwota 2010 rok 2011 rok
po 2011 

roku

1.
Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013       2009-2009

Urząd Gminy 

Szydłów 600 60016 Wartość zadania:

1128811 15300 1113511 0 0 0

Priorytet: 3 - Podniesienie jakości systemu 

komunikacyjnego regionu - środki z budżetu j.s.t.
488856 15300 473556 0

Działanie:3.2 - Rozwój systemów lokalnej infrastruktury 

komunikacyjnej - środki z budżetu krajowego
0 0 0 0

Projekt: Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 156011 

w Korytnicy

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
639955 0 639955 0

2.

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013
2008-2009 Urząd Gminy 

Szydłów

600

60095 Wartość zadania:
336957 14884 322073

Priorytet: 3 - Jakość życia na obszarach wiejskich i 

różnicowanie gospodarki wiejskiej - środki z budżetu j.s.t.
160309 14884 145425

Działanie313,322,323 Odnowa i rozwój wsi - środki z budżetu krajowego 0

Projekt: Budowa parkingu w Szydłowie

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
176648 176648

Ogółem wydatki majątkowe

Urząd 

Gminy  
1465768 30184 1435584 0 0 0

- środki z budżetu j.s.t. 649165 30184 618981 0 0 0

- środki z budżetu krajowego 0 0 0  

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
816603 0 816603 0 0 0

Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki 

poniesione do 

31.12.2008 r.

Wydatki w 

roku 

budżetowym 

2009

Załącznik nr 6 do uchwały Nr XLIV/222/2009 z 

dnia 29 grudnia 2009r.

Planowane wydatki budżetowe na 

realizację zadań programu w latach 2010 

- 20……

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program


